hete;

herederos. Y así es; y se entiende restringida, y limitada à el merito de el hijo, y su persona limitada-mente: dixolo elegantemente el Jurisconsulto Paulo, y por el Phelipe Decio. (61.)

34. Aviendo sido intuito de la persona, y vida de Don Antonio de el Sel, passa el mismo Phelipe Decio à fondar, y resolver, que tal donacion no passa à sus herederos, (62) si no es expresándolos, sin aver en esto diferencia en la donacion inter vivos, ò causa mortis: así prosigue explicando el mismo Autor. (63.)

35. Porque la mente, y voluntad de Doña Maria Anastasia, fue unicamente de beneficiar à su hijo solo en su vida. Se quedó en esto, y no pasó à expresar, ò mencionar sus herederos, ni sus hijos: y esta imencion incluye, y manifiesta solo quiso, que subsistiese la donacion por la vida de el hijo, ò en caso de que la sobreviviese, y no en otra forma: y aviendo premuerto, se resolvió fue extingta, y re-vertieron sus bienes a la misma donante, aunque el hijo los huviera percibido, y gozado, por texto especial, y sentis del mismo Phelipe Decio, Parisio, Mascardo,

(61.) *Textus expressus in leg. Nec adicit 9. ff. pro socio, ibi: Nec adicit Sab nus, hanc citatem, vel legatum, vel donationis mortis causa, sive non mortis causa, quia non sine causa ob vebim, sed ob meritum aliquod accedunt.*

Philip. Decius, *consil. 469. n. 13. in medio, ibi: Quia videtur donatio facta, propter beneficium. Leg. Nec adicit, ff. pro socio.*

(62.) *Idem Philip. Decius, dict. consil. 469. n. 14. ibi: quia intelligitur quando donat. facta intuitu personae, quia tunc non transfit in heredem.*

(63.) *Idem Decius, dict. consil. 469. n. 13. circa finem, ibi: Aut in donatione expressum fuit de heredibus, prout Baldus loquitur, & veniunt heredes, quia ita fuit expressum: & ista ex precio ita potest fieri in donatione causa mortis, sicut inter vivos; & sic data paritate terminorum non videtur differentia inter donationem causa mortis, & donationem inter vivos.*

(64.) Text. in leg. Non omnis 19. ff. de reb. credit. & si certam petas. ibi: Non omnis numeratia eum, qui accepit obligat, sed quotiens id igitur agitur, ut confestim obligaretur, nã, & is, qui mortis causa pecuniam donat, numerat pecuniã; sed non aliter obligavit accipientem, quam si extitisset casus in quem obligatio collata fuit: veluti si donator convalescisset, aut is, qui accipiebat prior decessisset.

Philip. Decius, diff. consil. 459. n. 13. in med. ibi: Quia in donatione nihil dictum fuit de heredibus, & tunc non veniunt heredes: & ideo premoriendo donatario extinguitur donatio. Di. Et leg. Non omnis.